INDICAÇÃO Nº 131/2017
Solicita a colocação de boca de lobo em frente ao Big Mercado na Rua Antonio Silva no Bairro do Marmeleiro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a colocação de boca de lobo em frente ao Big Mercado na Rua Antonio Silva no Bairro do Marmeleiro.
JUSTIFICATIVA:

                                               Justifico o presente pedido tendo em vista que no local em dias de chuvas fortes acontece grande empossamento de água, fator que aumenta o risco de doenças e enchentes, a construção de uma boca de lobo auxiliaria na captação dessas águas pluviais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de fevereiro de 2017.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2017 - 14:57:49 00985/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário